
OBSAH
1. Kancelář prezidenta Spojených států 

amerických (stopa 1)
2. Trápení s trojčaty (stopa 2)
3. Vzteklá Tekla (stopa 3)
4. Vejtaha Vítězslav (stopa 4)
5. Šárka Šklíba (stopa 5)
6. Vladanovy vylomeniny (stopa 6)

7• Bezohledná Bella (stopa 7)
8. Manekýn Valentýn (stopa 8)
9. Panovačná Patricie (stopa 9)
10. Jedovatý Jošt (stopa 10)
11. Kung-fu Karla (stopa 11)

Celkový čas 3 hodiny



Sebranka sígrů, otravných opičáků, drsných darebáků a příšerných prevítů

Zásoby dětských prohřešků, ničemností, ba zlořádů ještě zdaleka nejsou vyčerpány. Tešte se na nášup 
dalších odstrašujících případů jako je neustále vzteklá Tekla, vychloubačný Vítězslav, který se 
nafukoval tolik, až prasknul, nebo holčička, která se šklebila tak, že jí to zůstalo. A co teprve, 
když na scénu vejde panovačná Patricie, jedovatý Jošt nebo Kung-fu Karla? Jste připraveni 
na ten mazec?

„Jiří Lábus v přednesu bezezbytku využil svůj um ménéní hlasů. Nejenže bravurním 
způsobem odlišil jednotlivé postavy, takže posluchači se v dialozích skvěle orientují, 
ale především jim dokázal vdechnout i charaktery.naposlech.cz

charaktery.naposlech.cz

